, Joioan-
nem de Staffard Thefaurarium Anglix, WiiiielmumStoke , & aiios

Commiflanos & Deputatos Domini Hejirici Regis Angiiai , ex
Parce alcera,

Venerabili Patri Epifcopo Dtme/jnenfi Cancellario Anglix, vel,

in ejus abfentia, Priori Monafierii Dujieij/ienfs

,

Necnon ad Petendum , Exigendum , & Kequirendum confimi-
les Liceras Confirmatorias & Approbacorias ab eis vel eorum al-

tero, Nomine & ex Parce didti Domini Regis Ajigiia , ejus Si-

gillo figillatas, de & fuper Appundtuacis , Concordatis, & Con-
clufis in di'flo Appundtuamento

,

Aflignavimus, & Deputavimus, ac per Prxfentes Affignamus,
& Depucamus;

Ec ad orania alia & fingula Faciendum, Exercendum, & Ex-
pediendum, qux in hac parte necelTaria fuerint, feu etiam opor-
tuna,

Et ideo vobis Mandamus, quod circa PrxmiflTa diligenter at-

tendacis , & ea faciatis ac expleatis in forma prxdidta.

In cujus rei teitimonium has Literas noftras fieri fecimus Paten-

tes.

Tefte meipfo apud Monafieriiim Meirojfenfe ,
Quinto Die Apri-

lis, Anno Regninoltri Decimo nono.

Infupcr etiam Commifimus Litteras noftras Obligatorias , Si-

gillo noftro ligillatas, prxtato Magiftro Gui/iieltno, liberandas Ve-
nerabili Patri Epifcopo Dune/mej/fi, vel, in ejus Abfencia, Priori

Monaficrii Dujie/mejifis .,
antedidtas etiam Licteras Treugarum, in-

ter Regna Scocix & Anglix initarum.

Sub Magno Sigi//o Regit Scotiie ,
pendente a Caudi

Pergamente.

Littera Confirmietoria fnpra Memorat<t.

UNivERSis, prxfentes^ Litteras Infpedturis , Nos, Gui//iel- ^j,„ y).
mus, Permiflione Divina, Epifcopus G/afguejzfs Canceliarius 142?.

*

Scotix, Johawies Abbas Monafierii de Bah/ioryjioch , Georgius de ^^j_ ,f
Bortiovik Archidiaconus Glafgucnlis , Et Patntius de Houflon h. 6.'

Licenciatus in Legibus Canonicus Glafguenfis , AmbaflTiatores £^. ^„,
& CommilTarii ad infrafcripta fufficiencer depucati , Salucem in (o^r.

Domino.
Litceras Commiflionis , ad Subfcripca Nobis fadtx , Patentes,

SerenilTimi Principis , Domini Ducis Aibanitc , Gubernatoris Sco-

tix, ejus Magno Sigillo ligillatas, nuper Recepimus,

Quarum Audtoritate cum , Reverendo in Chrilto Patre, Do-
mino Pbiiippo, Dei gratia, Efijcopo Wigomienf, Joioajijte Staf-

/W Thefaurario Anglix, W/liieit/m A/jievjik Cuftode Privati Si-

gilli , Legum Dodtoribus , Radu/ploo Domi/io de Croj/ivie//
, Jo-

hanne Pe/ham Militc , Roberto Baterton Scutifcro , & Johanne

Stokes Legum Dodlore , Commiflariis Regis Anglix

,

Ad Tradtandum , Concordandum,Appundtuandum, & finaliter

Concludendum cum Commillariis & AmbaflTiatoribus Guberna-

toris & Regni Scotix prxdidti, de & fuper Liberatione, Exccl-

lenciflimi & Inclici Principis, Dommique * noftri Legii, Jacobi,

Dei gratia, Regis Scotoruj», conftitucis,

Aliquamdiu Communicavimus & Contulimus,

Et demum ,
poft varios Tradtatus mutuos , inter Nos & ip-

fos, ut Articulatim fequitur ,Concordatum fuit, & eft, atqueAp-

pundtuatum

,

Inprimis, quod didtus Dominus Jacobus Scotorum Rex,

Hxredefve, aut SuccelTores fui, dfc. ut in Literis Dat. 4 Dec.

1423. tuncfc,

Nosautem Jacohus ScotormnRex prxdidtus, de avifamento &
aflenfu Concilii noftri , Concordiam & Appunftuamentum prx-

didta, ^
Ac omnia alia & fingula prxmifla, Rata habentes & Grata, Ea

pro Nobis , & Hxredibus noftris
,
quantum in nobis eft , Accep-

tamus, Approbamus, Ratificamus, Laudamus, & Confirmamus,

juxta vim , formam , & effedtum eorumdem.

In cujus Rei Teftimomium has Litteras noftras faeri fecimus

Patentes. _ ^ „
P a Tefte
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ii6 CONV^ENTIONES, LITERtE,
Ann. D. Tefte meipfo apud Mdros, Quinto Die Aprilis, Anno Domini
14-5- Millermio, Quadringentefjmo, Viceiimo Q,urio, & Regni no-

Uiu. 6, ftri Decimo Nono.

Sub Magno Sigillo Regis Scoti,e , de cera Alha
,
pendente a

duplici cauda 'Pergamente.

Pro AmbaJJlatoribus Regis Scotornm ad Ctiriam Romanam

Profeciuris.

Dc Objidibus liberandis.

1425.
Hen. 6.

Ann. D
1425.

Aii. 3.

H. 6.

Scot. ;.

H. 6. m.
12.

De Recipiendo Duo AiiUa MarcarHm dtbita fer Regem

Scotorum,

"n EX, CarifTimo Confanguineo fuo, Henrico Percy Comiti Nor-
-1-V thuNjhri^, Capitaneo Villx noftrx Bcrewici, Salutem.

Sciatis quod,
Cum Nos nuper , de avifamento & aflenfu Concilii noftri

,

Aflignaverimus Voijis ac Soldariis Vilise pracdida; & Eftmarchix
verfus Scotiam , Summam Duorum Milium Marcarum , in Par-
tem Satisfedionis & Aggreamenti , tam de veteri

,
quam de no\ro

debito
, pro Vadiis vobis ac Soldariis prasdidtis a retro exiftentibus

,

prout per certas Tallias , ad Receptam Scaccarii noftri levacas

,

pienius apparet

,

* De quo quidem Adignamento vos Solutionem Summs prae-

didx nondum habere potuiftis aut adhuc habere poteftis , ut afle-

ritis,

Nos,
Prxmifla confiderantes , & Volentes pro eo Vobis in hac parte

Aviiiamentum facere, de avifamento & aflenfu prxdidtis,
Ac pro eo quod Vos Tallias, Summam praedidam continen-

tes , ad Receptam Scaccarii noftri reftituiftis Dampnandas , &
exdem Tallix una cum Fohis earumdem ibidem DampnaKe ex-
iftunt,

Sicut Thefaurarius & Camcrarii noftri nobis in Cancellariam
noftram de Mandato noftro certificarunt

,

Conceflfimus Vobis quod Vos Duo Milia Marcarum de primis
Denariis, Nobis per Carilfimum Confanguincum noftrum Ifaco-
hum ^egem Scotorum debitis, recipere pollitis, ad Satisfaciendum
tam vobis quam Soldariis prxdidis

:

Et ideo vobis Mandamus quod Summam pracdidtam , in forma
prjedida, Caf^iatis & Recipiatis, & praefetis Soldariis id, quod
eis de eadem Summa debitum fuerit, folvatis ut eft juftum.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud IVeJlmonaJIerium , ix die Junii.

Per Breve de Privato Sizillo.

De Acquietantia pro Summa pradiila.

Ann. D. R E^ Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1^25. Sciatis Nos Recepijfe & Habuijfe de Jacoho Rege Scotorum

An. j. Confanguineo noftro
, per manus cariflimi Confanguinei noftri

jf. 6. Henrici Percy Comitis Northumhri^e Capitanei VilLe noftrse Bere-

Scot. j. wici, Duo Miiia Marcarum, in Partem Solutionis Majoris Sum-
H.6.m. ^^ Nobis per prxfatum Regem debitx,

12. Qux quidem Duo Milia Marcarum, inter alias Summas, pras-

feto Henrico, per Literas noftras Patentes, cerris de caufis Aflig-
nari fecimus Solvenda,
De quibus quidem duobus Milibus Marcarum fetemur nos fore

folutos, diclu7iii]ue Regem inde Quietum, per Prxfentes.
In cujus , &c.
Tefte Rege apud Weflmonafterium , ix die Julii.

Per Breve de Privat» SigiUo.

R^

REX, per Literas fuas Patentes, ufque Feftum Pafchce proxi-

mo futurum duraturas, de avifamento & alfenfu Concilii fui,

fufcepit in falvum & fecurum Condudlum fuum , ac in ProteiSio-

nem , Tuitionem , & Defenlionem luas fpeciales , He^iricum E-
pijcopum Abardenenfem , TVillielmum Epijcopurn Dumhlenenfem , Jo-
hannem Abbate^n de Melros

,
yacobum Priorcm Sanlli Andrea

,

'Joha-iinem Abhatem de Balmirynach , Wilhehuurn de Borthwyk Ju-
niorem, & IVilliehnum de Haya, Milites, Magiftrum Thomam de

Myreton , Magiftrum Ediuardum de Laueadre , & Magiilrum Jo-
hamieni Stei-es , Ambainatores , CarilTimi Confanguinei Regis ,

Regis Scotorum, qui in Ambafliata fua, cum Quinquaginta Fami-
liaribus & Equis in eorum Comitiva, vcrfus Curiam Romanam
profefturi funt, ad Proficifccndum verfus Curiam fupradiiTcam , &
deinde ad Partes proprias redeundo, per Terram vel per Aquam,
abfque Perturbatione live Impedimento quocumque;

Provifo femper quod praedidi, Epifcupi, Abbates, Williehnus

de Barth-iuyk , Willielmus de Haya , Thomas , Edwardus , & Jo-
hannes Ste?ics., ac Familiares fui prjtdidi , bene & honefte fe ha-

beant & gcrant erga Regeni & Populum llium,

Et quicquam
, quod in Regis vel Ligeorum fuorum pr.x-

judicium cedere poterit , facere vel procurare fieri non prxfu-
mant,

Et quod non intrent aliquod Caftrum Regis, Fortalitium, five

Villam Firmatam , abfque eo quod ipli prxfentes Liceras Regis de
falvo Condudru Capitaneis, Majoribus, Ballivis, Cultodibus, five

Gubernaroribus eorumdem primitus demonftrent.
Telte Rege apud Weftmona(leriujn , ix die Junii.

Per Breve de Privato Sigillo.

EX, dilefto & fideli Militi fuo, Richardo Haftynges , Confta- ji„_ ,,
- bulario Caftri de Knare.burg , Salutem. ^_ '^

'

Vobis, de avifamento & aflenfu Concilii noftri, Mandamus c/««/. 1
quod Rohertum Erskyn Militem , & Jacobum Dunbar Armige- H.6m.i
rum,

Obfides pro Securitate obfervationis cujufdam Appunftuamenti

,

inter certos Commiirarios noftros ex uni, & quofdam Commifla-
rios Regni Scotix parte ex altera, fadti, per cariffimum Confan-
guineum noftrum Jacobum Regem Scotorum, fuper ipfius Libera-
tione , Nobis traditos , & in Cuftodia veftra de Mandato noftro
exiftentes

,

Dilefto & fideli Militi noftro Johanni Langton Vicecomiti
noftro Eborum & Cuftodi Caftri noftri ibidem, per Indenturas,
inter vos & prxfatum Vicecomitem exinde conficiendas, Libe-
retis

,

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xix diejunii.

Per Breve de Privato Sigillo.

K'EX , diledto fibi , Henrico "Lounde Armigero , Salutem.
Prxcipimus Tibi quod David Fi/ium Comitis Atholns , Tho-

mam Comitem Moravite , Comitem Craufordiie , Robertum Keth
,

Waltcrum Ha/iburton, A/exandrum Seton, Thomam Boyde
, Jo-

hamiem de LynJefay , Patricium Lyon , Georgium Cambe// , David
Ogi/by , Rohertum L\//e, Duiuanum Camhel/, & David Meyngnes

,

Oblides, ^f. ut fupra ,Alutatis mutandis.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xvj die Junii.

Per Breve de Privato Sigi/lo.

* Super Liberatione diverjis Francix Ecc/eftis, ju.vta Tejia- ^'
mentum Henrici nuper Regis.

D £X Omnibus, ad quqs, &c. Salutem.^ Sciatis quod,
Cum, dilectus Clericus nofter, Magifter Robertus Gi/hert, nu-

per Decanus Capellx cariflimi Domini & Patris noftri Regis De-
functi

,
per Prxccpcum carilfimi Confanguinei noftri Ducis Exo-

niiS, &, dileiftorum & fidelium noftrorum, Domini de Bourg-
chier

, Wa/teri Hmigerford , & Wi//ielmi Porter , Milimm , ac
Domini Fitz Hugh jam Defundli, Executorum nominatorum in

Teftamento dicli Pacris noftri, liberari feceric diverlis Ecclefiis,

in partibus R^ni noftri Francix, Res & ParcelJas fubfcriptas,

pro Exoneracionibus Animx didti Patris noftri fiendis ; videU-
cec,

AbbatijE SaNcti Dionisii unam Crucem Argenteam Deau-^

ratam, cum uno magno Pede (lante, Ponderis Viginti ^ OHo U~
hrarum Troye,

Unam a/tam Fronte//am , ^ unam hajfam Fronte//am, de Velvet
ruheas, cum Fo/iis Aureis hrouderatas

,

Unam Paruram pofttam cum Perreia ^ Armis Ang/ia.
Tres Capas de Ve/vet ruheas , cum Rofis Aureis , Leonihus, ^

F/oribus de Liciarum hrouderatas

;

Duas Tunicas, {^ unam Cafu/am, de eifdem Panno ^ Co/ore,

Tres A/bas cum Paruris Sto/is, ^ Favones de eifdem Panno ^
Co/ore

,

Et etiam

,

Unum Par Curtinarum de Tartryn ruhearum.

IteM, apud MaUNTE, unum Vefttmentum aureum Panni Viri-

dis , cum Fo/iis aureis, gj- unam a/tam Fronte//am cum una hajfa

Fronte//a ejufdem Panni,

Item , apud Vernon unum Veftimentum ejufdem Panni Viridis

Aurei.

Et fimi/iter apud RothoMagum , Duos Pannos B/odei Coloris
,

cum Fa/conibus aureis
,
pro Veftimentis inde faciendis

,

Et unum Pannum Ruhei Co/oris Aureum pro Orfrais inde facien-

dis,

I T E M , apud O F F A Y unum Pannum aureum B/odei Coloris cum
Fa/conibus ^ Heronis.

I T e M , apud A R K E s , unum Pannum Aureum ejufdem Co~

loris.

Et confimiliter apud Ev/K, unum Tannum B/odei Coloris, cum

Fo/iis aureis.

I T E M , apudH E E D Y N , unum Pannum Aureum Ruhei Colorit

cum Foliis Aureis.

Et apud TiREV/fH , unum Pannum Aureum Rubei Co/oris , cum

Fo/iis Aureis.

Nos, de aflenfu Concilii noftri, confideratione Praeminbruin,

Volumus quod prxfatus Robertus de omnibus Rebus & Parcellis

prxdiccis, per iplum ut prxmittitur liberatis, erga Nos, Hxre-

des, & Executores noftros, in Scaccario noftro, feu alibi, Quie-

tus iit & Exoneracus imperpetuum per Prxfentes.

In cujus , &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , xxviij die Junii.

Ter Breve de Privato Sigi/Io.

Ann. D.
1425.

-*». 3.

H. 6.

Pat. j.

H.6.p.i:

m. lOj
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ET ACTA PUBLICA.
Ann. D.
1425.

Uui. 6.

"7

De Objidibns Recipiendis. *

An. J.

H 6.

CUiif. 3

H. 6. m.

I.

tV c.,i„

•X.
5+7-

li/V.

Vicecomiti Eborum , ac Cuftodi Caftri noftri Eborum
Salutem.

Tibi, de avifamento & aflenfu Concilii noftri, Prsecipimus,
firmiter injungentes , quod Robertum de Erskyn Militem , & Ja-
cobum Dunhar Armigerum

,

Obfides pro Securitate obfervationis cujufdam Appunftuamenti

,

inter certos CommilTarios noftros ex una, & quofdam Commiffa-
rios Regni Scotise Parte ex altera, faifti, pcr Cariffimum Confan-
guineum noftrum Jacohum Regem Scotorum , fuper ipfius Libe-
ratione, Nobis traditos , & in Cuttodia, diledi & fidelis Militis

nollri, Richardi Haftjmges., Conftabularii Caftri noftri de Knares-
burgh, de Mandato noftro exiftentes,

Ab eodem Richardo, feu ab eo qui prsedidos, Robertum, &
Jacohum, Nomini ^xQaRichardi , Tibi Liberabit, per Indenturas,
inde inter Te & eundem Richardnm, feu Ipfum qui didtos, Roher-
tum, & Jacohum, ejus Nomine ut pra^mittitur , Tibi Liberabit,
debite conficiendas, iine diiatione Recipias , * ad eos falvo & fe-

cure, abfque Dura Prifona, Cuftodiendos: Et hoc, fub Pcena
Mille Librarum , nullatenus omittas.

Teitc Rege apud Weftmonafterium , viij die Julii.

D EX eidem , Salutem.^ Prxcipimus tibi firmiter Injungentes quod David Filium Co-
mitis AtholiiB

,

Thomam Comitem Moraviie,
Comitem Craufurdi(S

,

Robertum Keth,
Walterum Haliburton,

uilexandrum SetoXf
Thomajtt Boyde

,

Joha}t7ie?n de Lyndefay,
Tatriciu/n Lyon,
Georgimn Camhell

,

David Ogilby,

Rohertum Lylle

,

Ducanum Cavihell,

Et David Meygnez,
Oblides, c^c. ut fupra ufcjue ihi, in Cuftodia, ^ tunc fu, di-

lefti Nobis Henrici Lounde Armigeri de Mandato exiftentes , ab
eodem Henrico feu ab eo qui , ^c. ut fupra,?nutatis mutandis.

Tefte Regeapud Weftynojzafterium , viij diejuiii.

Ann.D.
1+2.5.

yin. ;.

«. 6.

Scot. 3.

H. 6. m.

»3-

Snptr jittemptatis , comra Trengas Scoti^ Reformandis.

EX Vicecomitibus Civitatis Eborum , Salutem.
*^ Cum , pro Reformatione & Reparatione Attemptatorum
contraTreusas,
Tam per Henricum Comitem tiorthumhrie Confanguineum no-

ftrum , & alios Commiffarios pro Regno noftro Angliae , ex una

,

& Comites Marchia & de Duglas , & alios Commiflarios pro
Regno Scotix

,
parte ex akera dudiim

,
quam per cariflimum

Confanguineum noftrum Jacohum Regem Scotorum, ex una, &,
Venerabiies in Ciirifto Patres, Johannem, Londoriia , & Thomam,
Dunolmia , Epifcopos, ac alios noftros CommiiTarios , Parte ex al-

tera , nuper initas & conclufas

,

Venerabiiem Patrem Thomam Dunolmenfem Epifcopum , Williel-

wum Alneiuyk Legum Doftorem Cuftodem Privati Sigilli noftri

,

Radulphum Dominum de Cromiuell, Johannem le Scrop, Robertum
Vmfravyle , &C Willielmum Haryngton , Milites, noftros Commis-
farios, fub certa forma, Deputaverimus Ordinaverimufque quod
iidem Commiflarii noftri, cum CommifTariis prsefati JacohiRegis,

ea de causa , in Villa noftra Berewici fuper Twedam
,
Quinto de-

cimo dic Menlis Augufti proximo venturi , & nonnuUis diebus
Subfequentibus , convenient

,

Vobis Prxcipimus quod in Civitate prxdida , ubi major habe-
tur Populi Concurfus , Publicam fieri faciatis Proclamationem

,

Quod omnes & finguli Subditi noftri , fe Lxfos vel Dampnifi-
catos contra didas Treugas fentientes, fint coram didlis Commis-
feriis noftris , in Villa Berewici prxdidta , Sexto decimo die difti

Menfis Augufti proximi , fuas Propofituri , fi velint
, Querelas &

Demandas, & eas prout convenit Profecuturi, Probationefque &
Informationes , fi quas in ea parte habuerint

,
pro eorum celeriori

Expeditioni, Produduri, & ulterius quod rationis & Juris fuerit

Recepturi

,

Di&os Commiflarios noftros, ad didtos diem & Locum, quo-
modo & in quibus Locis hujufmodi Breve noftrum fueritis Execu-
ti, certificantes.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xiv die Julii

.

Fer Breve de Privato Sigillo.

D EX Vicecomiti Eborum, Salutem.
*^ Cum, ^c. ut fupra ujijue ihi , convenient, ^ tuncftc,
Tibi Pr^ecipimus quod in Locis & Villis Comitatus tui, in

quibus major habetur Populi Concurfus, ^c. ut fupra, mutatis
mutandis.

Tefte ut fupra.

Confmile Breve dirigitur Vicecomiti Northumbria fub eadem
Data.

De ObJidibHS Liberandis
, ^r aliis loco eorttm iy£qtiiva-

leiitibHS Recipiendis.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^ ^ Sciatis quod

,

Ciim in quodam Appunftuamento

,

J^l%'°' •"'l^''°'
Commiflarios, ex una, & certos Com-

^Sm nT' ^''""^ P^"£,e'^/'^era, de & fuper Liberatione
cariflimi Confangumei noftri Jacobi Scotorum Regis fado

Inter cstcra, contineatur quod quilibet Oblidum, pro Secu-
ntate didti AppuncT:uamcnti & contentorum in eodem Nobis
per didtum Conlanguineum noftrum Datorum & Liberatorum
poterit,

aiv^iuiii,

Dato prius Loco fui ^quivalente in Pofl-efllonibus & Red-
ditibus temporalibus infra Rcgnum Scoti.t conftitutis

, quem
nos Hxredes velSucceflbresnoftri, feu Gardiani Marchiarutn
noftrarum verfus Scotiam , duxerimus, feu duxerint Acceptan-

In Regnum Scotix, de Confenlu & Licentia noftris, per Lite-
ras noitras Patentes luper hoc habitas, fe transferre
Nos

,

'

Pro eo quod Georgius Camhell,
Et David Meignes,
Obfides, una cum aliis, ex caufa proemifli, Nobis Dati & Li-

berati
,
Duos alios

,
pro yEquivalentibus per didros Gardianos Ac-

ccptatos
,
)uxta formam diiti Appunduamenti, Loco fuo tradide-

runt & realiter liberaverunt,

Concedimus & Licentiam Damus quod iidem, Georgius &Dav,d, a di<fto R^no noftro Angliae Recedere, & in didtum
Kegnum Scotix fe Transferre valeant.

In cujus, &c. ufque Feftum Sanfti Michaelis proximo futurum
duraturas.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xvj die Julii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.^^ Sciatis quod,
Ciim , c^c. ut fupra ufque ihi , Nos,
Pro eo quod Thomas Comes Moravia

,

Dominus Rohertus Keth Marefcallus Scotise,
Duncanus Cambell de Argyle

,

Walterus de Haliburton,
Alexander Seton de Gordonne^
Thomas Boyd,
Johannes Lyndefay ,